
Dodatek č. 4 

Příkazní smlouvy 

uzavřené dne 17.03.2014 mezi smluvními stranami: 

   I. Smluvní strany 

Příkazce: 

město Cheb 

Se sídlem: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO 00253979 

DIČ: CZ 00253979 

Bankovní spojení: KB Cheb č. ú. 528331/0100  

Zastoupený: Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města 

(dále jako „příkazce“) 

 

a 

 

Příkazník: 

 

Profi-tisk group s.r.o. 

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C 40897 

Se sídlem: Krakovská 14, 779 00 Olomouc 

IČO: 26868954 

DIČ: CZ26868954 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., číslo účtu: 2105740231/2700 

Jednající: Tomášem Vebrem, jednatelem 

(dále jako „příkazník“) 

 

 

II. Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku je změna ceny za distribuci Chebských radničních listů. 

 

III. Změna smlouvy 

 

Původní text článku VI. Stanovení výše úplaty a způsob platby příkazníkovi, odst. 1: 

 

„ 1. Příkazce i příkazník se dohodli, že pro stanovení výše úplaty za obstarání záležitostí 

a provedení činností uvedených v předmětu smlouvy bude použit zákon o cenách 

č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Cena za plnění předmětu této smlouvy se 

tedy stanovuje takto: 

 

Celková cena za distribuci jednoho čísla (v nákladu - 21.591 ks) Chebských radničních 

listů a doručení 409 ks do sídla příkazce za každý sjednaný měsíc, činí 31.955 Kč (slovy: 

třicet jedna tisíc devět set padesát pět korun českých) bez DPH, DPH 21 % činí 6.711 Kč, 

cena s DPH činí 38.666 Kč (slovy: třicet osm tisíc šest set šedesát šest korun českých).  

 



Na příslušnou celkovou částku je příkazník oprávněn vystavit daňový doklad – fakturu 

příkazci následující den po distribuci Chebských radničních listů v příslušném měsíci.“ 

 

se zrušuje a nahrazuje novým textem, který zní: 

 

„ 1. Příkazce i příkazník se dohodli, že pro stanovení výše úplaty za obstarání záležitostí 

a provedení činností uvedených v předmětu smlouvy bude použit zákon o cenách 

č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Cena za plnění předmětu této smlouvy se 

tedy stanovuje takto: 

 

Celková cena za distribuci jednoho čísla (v nákladu - 21.591 ks) Chebských radničních 

listů a doručení 409 ks do sídla příkazce za každý sjednaný měsíc, činí 25.029 Kč (slovy: 

dvacet pět tisíc dvacet devět korun českých) bez DPH, DPH 21 % činí 5.256 Kč, cena 

s DPH činí 30.285 Kč (slovy: třicet tisíc dvě stě osmdesát pět korun českých).  

 

Na příslušnou celkovou částku je příkazník oprávněn vystavit daňový doklad – fakturu 

příkazci následující den po distribuci Chebských radničních listů v příslušném měsíci.“ 

 

IV. Ostatní ujednání 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž příkazce obdrží dva a příkazník 

jedno vyhotovení. 

  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti nejdříve dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

Příkazce se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu 

s uvedeným zákonem. Výše uvedená sazba však bude uplatněna již za distribuci 

červencových Chebských radničních listů. 

 

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Chebu usnesením č. 438/14/2019  

ze dne 29.08.2019. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní části předmětné příkazní smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změn 

platné a účinné. 

 

 

V Chebu dne ……………..      V Olomouci………………. 

 

 

Příkazce:        Příkazník: 

město Cheb         Profi-tisk group s.r.o. 

 

 

 

……………………………………….   …………………………………… 

zastoupené Mgr. Antonínem Jalovcem   jednající Tomášem Vebrem 

starostou města       jednatelem 


